Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова,37                                                       тел. +88713-22-27-58

Р Е Ш Е Н И Е

от  «_25_» _декабря_2012 г.
     с. Знаменское                                   №  _14/7_

Об утверждении  Плана «Социально-экономического развития Надтеречного муниципального   района на 2013год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014-2015годы», Законом Чеченской Республики «О республиканском бюджете на 2013 год и на плановый период 2014-2015годы» и Уставом Надтеречного муниципального района,

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики второго созыва

Р Е Ш И Л:
     1.Утвердить План «Социально-экономического развития Надтеречного муниципального района на 2013год».
     2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  администрацию Надтеречного муниципального района.
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Надтеречного                                                                                муниципального района                                                                            А.М. Аюпов